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
NON ARREDATO, INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 3 STANZE MATRIMONIALI, 2 
BAGNI, DISPENSA, 2 BALCONI, CANTINA, POSTO 
AUTO COPERTO, OTTIMA ESPOSIZIONE. CEDOLA-
RE SECCA. 780 €/MESE

145.000 € + CONTRIBUTO PROVINCIALE
VENDESI A 20 MIN. DA TRENTO APPARTAMEN-
TO NUOVO, ING., SOGGIORNO, CUCINA AB., 2 
STANZE, CABINA ARMADIO, BAGNO FIN., DIBRI-
GO, PREDISP. 2° BAGNO, 2 BALCONI, GARAGE, 
CANTINA FIN. E POSTO AUTO. RISC. AUT., ASP. 
CENTR., ARREDATO. CL En C 49,25 KWH/MQ A. 

CAPANNONE GARDOLO ZONA INDUSTRIALE
VENDESI o AFFITTASI PORZIONE DI CAPANNONE USO ARTI-
GIANALE/INDUSTRIALE/COMMERCIALE, PARI AL NUOVO, 330 
MQ., PIANO TERRA, ALTEZZA INTERNA 7 ML., GRANDE POR-
TONE SEZIONALE MOTORIZZATO, AMPIA VETRATURA, SERVIZI 
IGIENICI A NORMA, SOPPALCO DI 50 MQ. IDEALE PER ZONA 
UFFICI, PARCHEGGIO ESTERNO. DISPONIBILE SUBITO. PREZ-
ZO VENDITA € 295.000 CANONE AFFITTO 2.100 €/mese. 

VILLAZZANO VENDESI
CASA INDIPENDENTE INTERAMENTE IN BIOEDILI-
ZIA, DA ULTIMARE, AMPIA METRATURA, TERRENO 
PRIVATO, 2 PIANI+ATTICO TERRAZZATO E DOP-
PIO INTERRATO CON CANTINE A VOLTA, GRANDE 
GARAGE, POSIZIONE SPLENDIDA, POSSIBILITA’ 
ACQUISTO ANCHE FRAZIONATO.

POVO VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN VILLINO QUADRI-
FAMILIARE, INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 3 STANZE, BAGNO FINE-
STRATO, DISBRIGO, 2 AMPI BALCONI, CANTINA 
DI 30 MQ. GARAGE, RISCALDAMENTO AUT.,  
PREZZO € 410.000 - APE Cl. D.

TRENTO IN CENTRO STORICO
PORZIONE DI CASA INDIPENDENTE TERRA/
CIELO, RISTRUTTURATA, INGRESSO AUTONO-
MO, SOGGIORNO/PRANZO CON PATIO, CUCINA, 
AMPIO SALONE, 3 STANZE, STUDIO, 3 BAGNI, 
TAVERNA, DISBRIGO, TETTO A VISTA. RISC. AUT. 
OTTIME FINITURE. Cl. En. E, kWh/mqa 215,80

TRENTO ZONA PIO X ULTIMO PIANO
VENDESI APPARTAMENTO RISTRUTTURATO, 2 LI-
VELLI, INGRESSO, SOGGIORNO, PRANZO, CUCI-
NA ABITABILE, 2 BALCONI, 2 GRANDI STANZE, 2 
BAGNI ASCENSORE. Cl En E IPE 126,3 kwh/mq 
a. PREZZO 290.000 € TRATTABILE + GARAGE.

TRENTO
IMMOBILIARE S.a.s.

Corso Buonarroti, 12 - Trento
 Tel. 0461.825888
Cell. 335.8432105

trentoimmobiliare@libero.itdi Andrea Piovani & C.

GARDOLO 
Via Paludi

Appartamento al 4 
piano (con ascensore) 
composto da ingresso 
soggiorno  due terraz-
zi, cucinino con fine-
stra, 2 stanze e bagno 
finestrato.  Cantina e 
garage. Parcheggio 
condominiale. APE C 
108,06 kwh/mq

Euro 120.000

MATTARELLO
Via della Stazione

In piccola recente pa-
lazzina elegante mini 
appartamento gia 
arredato esposizione 
SUD OVEST.
Si compone di ingres-
so soggiorno ango-
lo cottura, 1 stanza, 
bagno, completo di 
cantina e posto auto 
privato. APE in  
richiesta

Euro 110.000

GARDOLO 
Via 4 Novembre

Appartamento TER-
MOAUTONOMO 
composto da 3 am-
pie stanze, ingres-
so, cucinotto, sog-
giorno con balcone, 
bagno finestrato. 
Cantina, soffitta e 
posto auto. MINI-
ME SPESE CON-
DOMINIALI. APE D  
146,88 Kwh/mc

VALLE DI NON
Cunevo

In posizione domi-
nante sulla valle, 
panoramica villa 
indipendente con 
1500 mq di terreno.
Abitazione mq 
150, Piano interra-
to e soffitta di pari 
metratura. APE F 
243,66 kw/mq

Euro 480.000
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In zona immersa nella tranquillità e nel verde,
proponiamo nuova mansarda con travi a vista,
composta da 3 stanze da letto più zona studio,
2 bagni, cucina abitabile di 15mq, soggiorno di
circa 50mq con zona soppalco di circa 40mq.
Possibile personalizzazione e scelta finiture.
Cantina e garage doppio.
NUOVA PROGETTAZIONE D’INTERNI STUDIATA 
PER TUTTE LE ESIGENZE.

TRENTO - Residenza Maso Casteller

TEL. 0461-849305
www.edilcasacostruzioni.it

TRENTO – SPINI DI GARDOLO
Via al Pont dei Vodi, 11A 

Sponsor

COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI e VENDITA DIRETTA dal 1980
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Tel. 0461.910723
TRENTO, via dei Muredei 66

www.arcobalenosi.com
arcobaleno.tn@alice.it

Molte altre proposte in vendita e affitto su: www.arcobalenosi.com

Appartamento luminoso anni ‘80 
con ascensore in palazzina signori-
le con soggiorno/cottura, 2 stanze, 
bagno con vasca, grande balco-
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